

**ASX 12605 ApS**  
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 11 73 69 39**

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017

---

Thorbjørn Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASX 12605 ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97-324402
	CVR-nr.: 11 73 69 39
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 29. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	SAX ApS af 2012

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af jukeboxe og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.295</b>	<b>-186.469</b>
1 Personaleomkostninger	-874	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.699	-87.555
<b>Driftsresultat</b>	<b>-203.868</b>	<b>-274.024</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.416	-68.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.181	-92.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.633</b>	<b>-435.531</b>
Skat af årets resultat	46.862	79.034
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.771</b>	<b>-356.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-69.771	-356.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.771</b>	<b>-356.497</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	1.746.291	1.836.071
5 Inventar og driftsmidler	438.507	72.052
Materielle anlægsaktiver i alt	2.184.798	1.908.123
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.455.155	2.363.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.455.155	2.363.739
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.639.953</b>	<b>4.271.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.000	26.000
7 Tilgodehavende selskabsskat	70.862	89.034
Andre tilgodehavender	63.691	69.360
Periodeafgrænsningsposter	25.374	24.941
Tilgodehavender i alt	161.927	209.335
Likvide beholdninger	20.034	508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>181.961</b>	<b>209.843</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.821.914</b>	<b>4.481.705</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Overført resultat	3.932.579	4.002.351
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.132.579</u></b>	<b><u>4.202.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	614.768	202.388
	Anden gæld	74.567	76.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.335</u>	<u>279.354</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>689.335</u></b>	<b><u>279.354</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.821.914</u></b>	<b><u>4.481.705</u></b>

### 10 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	874	0
	<b>874</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.620	5.847
Andre finansielle omkostninger	2.561	87.095
	<b>4.181</b>	<b>92.942</b>
	30/4 2017	30/4 2016
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.808.442	2.808.442
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.808.442</b>	<b>2.808.442</b>
Af- og nedskrivninger primo	-972.371	-882.591
Årets af-/nedskrivninger	-89.780	-89.780
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.062.151</b>	<b>-972.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.746.291</b>	<b>1.836.071</b>



## Noter

	30/4 2017	30/4 2016
<b>5. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	818.369	933.101
Tilgang i årets løb	463.313	0
Afgang i årets løb	-352.041	-114.732
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>929.641</b>	<b>818.369</b>
Af- og nedskrivninger primo	-746.317	-817.774
Årets af-/nedskrivninger	-49.919	-43.275
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	305.102	114.732
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-491.134</b>	<b>-746.317</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>438.507</b>	<b>72.052</b>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.201.286	5.201.286
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.201.286</b>	<b>5.201.286</b>
Nedskrivninger primo	-2.837.547	-2.768.982
Årets resultatandel efter skat	91.416	-68.565
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.746.131</b>	<b>-2.837.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.455.155</b>	<b>2.363.739</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TO-Invest GmbH	Tyskland	50 %
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	89.034	48.998
Anvendt i sambeskatning	-89.034	-48.998
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	70.862	89.034
	<b>70.862</b>	<b>89.034</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.002.350	4.358.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.771</u>	<u>-356.497</u>
	<b><u>3.932.579</u></b>	<b><u>4.002.351</u></b>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.